
 

 
 

                            令和 8年 2月吉日 

お客様各位 
 

SI-820販売終了のお知らせ 

 

       拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

  厚く御礼申し上げます。 

  さて永らくご愛顧いただきました SI-820 COB ハンディライトの販売をモデルチェンジに伴い 

  終了とさせて頂きます。何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。 

 
 

 敬具 

 

記 
 

 

 

 

  

 【終了商品】  SI-820 COB ハンディライト 

 

 【販売終了日】 2026年 2月 5日（木） 

 

 

 

 

 

 

  

  後継機種につきましては SI-830 LED ライトになります。 

 

       


